Gavus rašytinį Rangovo prašymą, Užsakovo sprendimu dalinis Aktas (toliau – Dalinis aktas) Sutarties 
vykdymo metu gali būti pasirašomas, jei yra tenkinama nors viena Sutarties BD 8.5. punkte išvardinta 
aplinkybė ir įvykdytos Darbų dalies vertė yra ne mažesnė kaip 25 000,00 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai 
eurų 00 ct) be PVM ir/arba ne mažesnė kaip 50 (penkiasdešimt) proc. visos Sutarties ar Užsakymo, jei 
Darbai vykdomi pagal Užsakymus, vertės.  

9.12. Užsakovas, esant poreikiui, turi teisę inicijuoti Dalinio akto pasirašymą nepriklausomai nuo įvykdytų Darbų

[...]

Rangovo darbuotojams vykdant Darbus Užsakovo objektuose ir dėl Rangovo darbuotojų veiksmų ar 
neveikimo, kuriais buvo pažeisti teisės aktų reikalavimai ir / ar iš šios Sutarties kylantys sutartiniai 
įsipareigojimai, atjungus vartotojų įrenginius, kurie neturėjo būti atjungti nuo tinklo, Rangovas Užsakovui 
moka 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą. Baudos taikymo faktas 
nėra laikytinas ginčo objektu, Užsakovas neprivalo įrodinėti dėl Rangovo darbuotojų veiksmų ar 
neveikimo realiai patirtų nuostolių, ir Rangovas, pasirašydamas Sutartį, patvirtina, kad šiame Sutarties

[...]

Generatoriaus teikimo aprašymas patalpintas Užsakovo internetiniame 

puslapyje www.eso.lt . 
16.18. Jei dėl Rangovo kaltės buvo atjungti ir/arba sugadinti Užsakovo elektros įrenginiai, tokiu atveju, Užsakovui 

pareikalavus, Rangovas privalo Užsakovui sumokėti 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 
00 ct) dydžio baudą už kiekvieną tokį atvejį. 

16.19. Rangovas, nesavalaikiai vykdantis bet kurį iš šioje Sutartyje numatytų įsipareigojimų, išskyrus 
įsipareigojimus, už kurių nevykdymą jau numatytos sankcijos Sutarties BD, Užsakovui pareikalavus, už